СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 6
18 февраля 2016 года

О присвоении наименований улице
в квартале индивидуальной жилой
застройки в дер. Большие Горки

МО Ропшинское сельское поселение

Рассмотрев представленные материалы: заявку главы местной администрации МО Ропшинское сельское поселение, картографические материалы М 1:2000, руководствуясь Положением о порядке наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов муниципального образования Ропшинское сельское поселение,  совет депутатов МО Ропшинское сельское поселение решил:

1. Присвоить следующее наименование улице в квартале индивидуальной жилой застройки деревни Большие Горки МО Ропшинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области, согласно прилагаемого картографического материала: улица Яблоневая.
2. Обязать местную администрацию МО Ропшинское сельское поселение:

2.1. Внести наименование новой улицы в похозяйственную книгу Ропшинского сельского поселения.

2.2. Информацию о присвоении наименования улице разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  ведущего специалиста местной администрации Горпенюк О.В.

Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение
                                                  Ф.М. Егоров